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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41318030A

2. Data e Regjistrimit 18/01/2024
3. Emri i Subjektit PET FOOD ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Casa Italia - MegaOutlet, Autostrada Tirane-
Durres km 0, 1050 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1 DIVIZIONI I USHQIMIT TË KAFSHËVE: Furnizimi 

dhe tregtimi, importi dhe eksporti, tregtia me shumicë dhe 
pakicë, gjithashtu nëpërmjet tregtisë elektronike, të 
produkteve zooteknike dhe veterinare, duke përfshirë 
ushqimin për kafshët, si qentë, macet, shpendët dhe aksesorët 
për kafshët dhe produktet për kujdesin e tyre, të produkteve 
dhe produkteve parafarmaceutike të bazuara në barëra 
medicinale dhe suplemente të ndryshme ushqimore për 
kujdesin e kafshëve.  Tregtimi dhe mbarështimi i qenve të 
racës së pastër Dobermann dhe racave të tjera të njohura të 
njohura nga Federata Ndërkombëtare Kinologjike (F.C.I.). 
Mund të marrë gjithashtu përgjegjësinë, me kërkesë të 
autoriteteve, për menaxhimin e lukunive, ku qentë e rrugës 
janë grupuar së bashku, për t'i mbrojtur, për t'u kujdesur për 
ta, për t'i larë në mënyrë që të adoptohen si në Shqipëri ashtu 
edhe jashtë saj. Kompania mund të punësojë specialistë të 
përhershëm ose me kohë të pjesshme në këtë sektor me 
kontratë, si drejtorë teknikë dhe veterinerë për të përmbushur 
plotësisht qëllimin e saj të korporatës. Kompania mund të 
marrë përsipër përfaqësimin dhe/ose mandatin, me ose pa 
depozitim të të gjitha produkteve të përmendura më sipër.  
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5.2 DIVIZIONI SHËNDETËSOR: Furnizimi dhe tregtimi i 
kafshëve të çdo lloji dhe natyre, import dhe eksport, 
shpërndarje me shumicë dhe pakicë të pajisjeve mjekësore 
dhe kirurgjikale, si për një përdorim ashtu edhe profesionale. 
Furnizimi dhe tregtimi i veshjeve të punës spitalore, si për 
dhomat e pacientëve ashtu edhe për dhomat e operacionit, 
duke përfshirë këpucë antiseptike, përparëse, doreza 
njëpërdorimshe, maska njëpërdorimshme, instrumente 
kirurgjikale dhe gjithçka që lidhet me sigurinë në sektorin e 
shëndetësisë.  Për më tepër, shoqëria mund të promovojë dhe 
të marrë pjesë në mundësi të ndryshme investimi që mund të 
krijohen në çdo sektor të ekonomisë, duke u paraqitur në 
baza të barabarta me subjektet e tjera, si investitor i vetëm 
ose investitor shumicë për të arritur objektivat ekonomike të 
shoqërisë. dhe pjesëmarrja në projekte me ndikim social që 
përcaktojnë rritjen ekonomike të vendit dhe standardin e tij 
të jetesës. Blerja, shitja, posedimi dhe administrimi i letrave 
me vlerë publike ose private vendase dhe të huaj; kryerja e 
shërbimeve në emër dhe në favor të bizneseve individuale, 
kompanive, konsorciumeve, shoqatave ose organeve të tjera, 
publike ose private, kombëtare ose të huaja, si dhe të 
personave fizikë nëpërmjet përpunimit të të dhënave. 
Veprimtaria përzgjedhëse për punësimin e personelit dhe 
organizimi i kurseve të informacionit, trajnimit dhe trajnimit 
të kafshëve. Blerjen, shitjen, këmbimin, ndërtimin, 
rinovimin, menaxhimin dhe administrimin me nënqira, 
dhënien me qira, të pasurive të paluajtshme në përgjithësi, 
urbane dhe fshatare, duke përfshirë ndërtimin e komplekseve 
të pasurive të paluajtshme. Blerja, përdorimi, dhënia me 
koncesion, për arsye të ndryshme, dhe kalimi i të drejtave të 
pronësisë industriale të çdo lloji dhe natyre; Aktivitetet 
strategjike dhe operacionale të marketingut dhe hulumtimin e 
tregut; veprimtari kërkimore-zhvillimore. Marrja e 
përfaqësimeve, e mandateve, e komisionerit për llogari të 
shoqërive tregtare, industriale, ushqimore dhe e shërbimeve 
dhe në përgjithësi marrja e komisioneve që gjenden në sferën 
e ndërmjetësimit komercial. Për të arritur qëllimin e saj, 
shoqëria, me vendim të organit kompetent, mund të zgjerojë 
drejtpërdrejt ose tërthorazi pjesëmarrjen e saj në shoqëri apo 
biznese të tjera, vendase apo të huaja, për çdo fushë 
veprimtarie dhe mund të hapë pika shitjeje, edhe me emër 
tjetër tregtar. Pjesëmarrja në shoqëritë që për nga natyra e 
tyre nuk ofrojnë përgjegjësi të kufizuar miratohet nga 
mbledhja e aksionarëve. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Arturo Verzeroli
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               Nga: 16/01/2024                Deri: 16/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArturoVerzeroli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: a.verzeroli@live.it  
Telefon: 0694004600  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-241891-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 19/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A788977A-00A3-452B-ABDD-2FD9B5BDF5DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25188660-206E-46C2-B8F6-A5DD2473448F

